年　　　月　　　日提出

平内町長　殿

所 在 地
又 は 住 所

名 称 又 は 氏 名

代 表 者 の 職 氏 名

法 人 番 号

特 別 徴 収 義 務 者
指 定 番 号

担 当 者 氏 名

電 話 番 号 　　（　　　　　　　　）　　　　　　　　　　－

特
別
徴
収
義
務
者

特別徴収税額の納期の特例に関する申請書

　特例の適用を受けよう
　とする税額等

　　　　　年　　　　月分以降の納期に係る特別徴収税額

申請日前６ヶ月間の月別給与の支払い状況

常時給与の支払を受けている者の数
及びその給与金額

　　　臨時に雇用している者の数
　　　及びその給与金額

連
絡
先

　　　年　　　月分

　　　年　　　月分

　　　年　　　月分

　　　年　　　月分

　　　年　　　月分

人 円

人 円

人 円 円

人 円

人 円

人

備　　　　　　考

現に町税等の滞納又は著しい納付若しくは
納入の遅延の事実がある場合において、そ
れがやむを得ない理由によるものであるとき
はその理由

申請日前１年以内に納期
の特例について、 その承
認の取消の有無及び取消
年月日

有　・　無 取消年月日

人 円
　　　年　　　月分

　 地方税法第321条の５の２第１項及び平内町町税条例第46条の３の規定により、特別徴収税額の
納期の特例について承認を受けたいので申請します。

　　　　　年　　　月　　　日

人 円

人 円

人 円

人 円

人 円

【記入例】

令和　６　年　６　月　１５　日提出

平内町長　殿

所 在 地
又 は 住 所

名 称 又 は 氏 名

代 表 者 の 職 氏 名

法 人 番 号

特 別 徴 収 義 務 者
指 定 番 号

担 当 者 氏 名

電 話 番 号 　　（　　 １２３ 　　）　　　４５６　　　－　　７８９０

人 円 人 円

人 円 人 円

人 円 人 円

人 円 人 円

人 円 人 円

人 円 人 円

特別徴収税額の納期の特例に関する申請書

特
別
徴
収
義
務
者 □ □ □ □ □ □ □ □

● ● ● ●

□

　特例の適用を受けよう
　とする税額等

令和　　6　年　　６　月分以降の納期に係る町・県民税特別徴収税額

申請日前６ヶ月間の月別給与の支払い状況

常時給与の支払を受けている者の数
及びその給与金額

　　　臨時に雇用している者の数
　　　及びその給与金額

1,800,000

1,800,000

1,800,000

1,800,000

0

0

備　　　　　　考

8

8

8

8

8

8

現に町税等の滞納又は著しい納付若しくは
納入の遅延の事実がある場合において、そ
れがやむを得ない理由によるものであるとき
はその理由

申請日前１年以内に納期
の特例について、 その承
認の取消の有無及び取消
年月日

有　・　無

令和　6　年　1  月分

令和　6　年　2  月分

令和　5　年　11月分

令和　5　年　12月分

令和　6　年　3  月分

令和　6　年　4  月分

0

0

1

0

0

0

0

100,000

取消年月日 　　　　　年　　　月　　　日

100,0001,800,000 1

滞納・納付遅延ともにありません。

1,800,000

　 地方税法第321条の５の２第１項及び平内町町税条例第46条の３の規定により、特別徴収税額の
納期の特例について承認を受けたいので申請します。

　青森県東津軽郡平内町大字小湊字小湊６３番地

　総務課　特徴　花子

　〇〇〇　株式会社

　代表取締役　特徴　太郎

□ □ □ □

連
絡
先

雇用形態に関わらず常時・臨時雇用する従業員の総人員と給与支給
総額（控除前）を記入してください。（※平内町在住の従業員数で
はなく、従業員の総人員数となります。）